
Stand: 21.09.2014 / 16:52:20

Ergebnisübersicht: Crivitz,PLS vom 19.-21.09.2014 [201438002] 19.09.2014 - 21.09.2014

1 Reitpferdeprüfung

Aufgabe RP 1

Geldpreis: Motorkraft Crivitz Verwaltungs GmbH

Ehrenpreis: Arla / Hansano Upahl u. Firma Bittermann

1. Steffen Fietz (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Fidelio 294405 8.50P

2. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Fandango 257398 8.10P

3. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Concert S295 7.70P

4. Marie Theres Thomsen (Borstorfer RFV Am Brink) Sympatie 3659 7.60P

5. Fiona Stratmann (Sportpferde Polchow e. V.) Doberdan376 7.20

6. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Quinta 123586 6.50

7. Melanie Jost-Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Canino 4118 6.20

8. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Miss Mighty 2531 6.10

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Aufgabe DA 3/1

Geldpreis: Autohaus Dähn GmbH

Ehrenpreis: Arla / Hansano Upahl und Firma Bittermann

1. Steffen Fietz (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Fidelio 294405 8.40P

2. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Fandango 257398 8.00P

3. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Chrisando243 7.90P

4. Marie Theres Thomsen (Borstorfer RFV Am Brink) Sympatie 3659 7.70P

5. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cool Man 38320 7.50P

6. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Casico152 7.40P

6. Kerstin Fiehring (Poeler SV 1923 e. V.) Sareno625 7.40P

8. Josefine Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Con Esprit 2292 7.20P

8. Claudia Geitel (SV Robinson Fleesensee) Solemi637 7.20P

10. Kerstin Fiehring (Poeler SV 1923 e. V.) Petit Prince 24563 7.10

10. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Dorn633 7.10

12. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Chica de la Luna 15237 7.00

13. Julia Liermann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Astron 1046 6.90

14. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Portwein 5567 6.80

14. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Quintera vom Steiner-Hof587 6.80

16. Claudia Geitel (SV Robinson Fleesensee) Samara P611 6.70

17. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Daddy's Girl 10353 6.40

17. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Leeroy Löwenherz479 6.40

17. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Quinta 123586 6.40

20. Susanne Ronke (PferdeSV Phoenix e. V.) Monterado533 6.20

21. Julia Rincklake van Endert (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cirque du Soleil 4735 5.80

22. Christian Strahlmann (RV Pferdepark Crivitz e. V.) Solinero 2639 5.50

23. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Miss Mighty 2531 4.40

3 Springpferdeprüfung Kl.A**

Geldpreis PS Pferdehaltung GmbH, Gestüt Lewitz

Ehrenpreise Firma Eggersmann, German Pellets,

Land. LU & Agrarhandel Gast

1. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Chintau239 8.30P

2. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Mariska 18522 8.10P

3. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Don Gerard378 7.80P

4. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Florida 126743 7.20P

5. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Foline411 7.10P

5. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Verlano671 7.10P

7. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Gloria 550426 7.00

7. Torsten Mielke (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Lantinus 8470 7.00

7. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Levita 23486 7.00

10. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Castell Del Monte166 6.90

11. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casper 381156 6.70

12. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Larrybest473 6.00

13. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Abadon 61 5.80

4/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

Geldpreis Immobilien Nord, Jens Vorfahr

Ehrenpreise: Eggersmann, German Pellets, Land. LU u. Agrarhandel Gast

1. Abteilung 4 jährige Pferde

1. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Chintau239 7.90P

2. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Don Gerard378 7.60P

2. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Verlano671 7.60P

4. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chandra 35212 7.40P

5. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Florida 126743 7.00
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6. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Mariska 18522 6.80

7. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Ashley 15342 6.70

8. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Foline411 6.50

4/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Geldpreis NSP GmbH u. Co. KG, Teterow

Ehrenpreise: Eggersmann, German Pellets, Land. LU u. Agrarhandel Gast

2. Abteilung 5 & 6 jährige Pferde

zeitlich anschließend

1. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Antaria 431 8.50P

2. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Cassis 65162 8.10P

2. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cider's Bandido248 8.10P

4. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chenoa 8232 8.00P

4. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Con pimienta294 8.00P

6. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Caper JP122 7.90P

6. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cool Man 38320 7.90P

8. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Lord Abbendörp501 7.80P

8. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Queo II580 7.80P

10. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Bonita 46377 7.70P

10. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cosmea 18336 7.70P

10. Torsten Mielke (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Leticia 36484 7.70P

13. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caroli 2142 7.60P

13. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Celia Ana 2184 7.60P

13. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Coda B275 7.60P

13. Manuel Sarwatka (RFV Kladrum e.V.) Cornflakes 3331 7.60P

17. Tereza Vesela (RFV Rausdorf e.V.) Artania40 7.50P

17. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Clio 35268 7.50P

17. Katharina Scherbring (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Diarole S371 7.50P

20. Juliana Jakubiec () Bellacor63 7.40P

20. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Calle 74102 7.40P

20. Katharina Scherbring (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cargec S131 7.40P

20. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Conchita 114296 7.40P

24. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Call me Fantastic F100 7.30

24. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Click Clack 2266 7.30

26. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Contess 50310 7.20

26. Dana Krohs (LRV Langenhanshagen e.V) Laluna H 2462 7.20

26. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Quinton 10592 7.20

26. Tereza Vesela (RFV Rausdorf e.V.) Solero 85638 7.20

30. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Charlotte 180223 7.10

30. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lanthano 31469 7.10

32. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Cava blanc171 7.00

32. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Nightprinzess548 7.00

32. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Golden Boy 164744 7.00

35. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Cinderella 660251 6.90

35. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lindy-Hop490 6.90

37.  Karianne Samal () Cedrik JP179 6.80

37. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Claus 48260 6.80

37. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cruso 3343 6.80

37. Adrienn Mihalyi (RFV Eldena e.V.) Animo 20722 6.80

41. Fiona Stratmann (Sportpferde Polchow e. V.) Cantate 40119 6.70

41. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Clarissa 151254 6.70

43. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Quality Girl 6572 6.60

44. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Citti 3253 6.50

45. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Daddy's Girl 10353 6.40

46. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Casimir P154 6.20

47. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Skywalker M636 5.90

48. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Calle J103 5.80

48. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cashew 10151 5.80

48. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) San Diego 165614 5.80

51. Sabrina Tovarnak (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Caddy 6784 5.60

52. Tereza Vesela (RFV Rausdorf e.V.) Julia 257446 5.30

5/1 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Abteilung 4 jährige Pferde, 5 jährige mit 0 - 1039 RLP

1. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Cortney-Cox 2333 8.30P

2. Katharina Scherbring (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Bente P745 8.20P

3. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Balito 952 7.80P

4. Juliana Jakubiec () Bellacor63 7.60P

5. Karsten Jahnke (LRV Lübars e.V.) Quintus 120593 7.50P

6. Josephine Iben (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Crawallo BS340 7.40

7. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cosmea 18336 7.00
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8. Katharina Scherbring (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Diarole S371 6.90

9. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cashew 10151 6.80

9. Tereza Vesela (RFV Rausdorf e.V.) Solero 85638 6.80

11. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7765 6.60

11. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Calle J103 6.60

13. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Clio 35268 6.50

14. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Balou M53 5.40

5/2 Springpferdeprüfung Kl.L

2. Abteilung 5 jährige Pferde ab 1040 RLP

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Champus 103211 8.30P

2. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Carlo Coleur136 8.10P

3. Lina Junkelmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Charkow 2221 8.00P

4. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Candice 21114 7.90P

5. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Cyprian 3348 7.80P

5. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Lord Abbendörp501 7.80P

7. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Citti 3253 7.60P

7. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Pascani 7555 7.60P

9. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Queo II580 7.50

10. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Caper JP122 7.40

10. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Carla 182135 7.40

12. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chenoa 8232 7.20

13. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lanthano 31469 7.10

14. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Calle 74102 7.00

14. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Love Day 2731 7.00

16. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Casimir P154 6.20

5/3 Springpferdeprüfung Kl.L

3. Abteilung 6 & 7 jährige Pferde

1. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Caramia 31130 8.50P

2. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Calgary 6593 8.40P

3. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Antaria 431 8.30P

4. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Farah 228401 8.20P

4. Nicola Winkler (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Salvatore BS610 8.20P

6. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Althea Nova18 8.10P

6. Juliana Jakubiec () Don Wito379 8.10P

8. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cleopatra 237264 8.00P

8. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Funny Mad Jo417 8.00P

8. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Lamira Lou464 8.00P

11. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Camouflage 30106 7.90P

11. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Coda B275 7.90P

11. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Confetti 36298 7.90P

14. Lina Junkelmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Balou's Pleasure56 7.80

14. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Conjet302 7.80

14. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lätizia 8475 7.80

17. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Chacco's Girl 4205 7.70

17. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Christian 29244 7.70

17. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cool Man 38320 7.70

17. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Lennox 334482 7.70

21. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Click Clack 2266 7.60

22. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Concita H297 7.50

23. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cajus 3090 7.40

24. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cajana 389 7.30

24. Adrienn Mihalyi (RFV Eldena e.V.) Animo 20722 7.30

26. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Amrod25 7.10

26. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Quintessa 26590 7.10

28. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Angie 24728 7.00

28. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Contess 50310 7.00

30. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Aros 839 6.90

31. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Ayra 450 6.80

31. Manuel Sarwatka (RFV Kladrum e.V.) Cornflakes 3331 6.80

33. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Wineta 3686 6.70

34. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Contigo 40313 6.50

35. Tereza Vesela (RFV Rausdorf e.V.) Artania40 5.70

6/1 Springpferdeprüfung Kl.M*

1. Abteilung 5 jährige Pferde

1. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Lancoon748 8.20P

2. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Carlo Coleur136 8.00P

3. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Cyprian 3348 7.90P
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4. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cenny 3189 7.80P

5. Karsten Jahnke (LRV Lübars e.V.) Quintus 120593 7.50P

6. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Candice 21114 7.20

7. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Balito 952 7.10

8. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7765 6.70

9. Lina Junkelmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Charkow 2221 6.50

6/2 Springpferdeprüfung Kl.M*

2. Abteilung 6 & 7 jährige Pferde

1. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Pappa ante Portas 2553 9.00P

2. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Cupertino734 8.50P

3. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Calgary 6593 8.40P

4. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Farah 228401 8.30P

4. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Nino 271549 8.30P

6. Lina Junkelmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Arett 235 8.20P

6. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cajana 389 8.20P

6. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Questro 6582 8.20P

9. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Comet 235284 8.00P

9. Juliana Jakubiec () Don Wito379 8.00P

11. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Christian 29244 7.80P

11. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lätizia 8475 7.80P

13. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Ayra 450 7.70

14. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Althea Nova18 7.50

14. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Amrod25 7.50

16. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Celien 3185 7.30

16. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Chacco's Girl 4205 7.30

18. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cajus 3090 7.10

18. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Conjet302 7.10

18. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Jubilee L445 7.10

18. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Suha651 7.10

22. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Selfmade 10628 7.00

23. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Canaris KT110 6.90

24. Nicola Winkler (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Salvatore BS610 6.50

25. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Funny Mad Jo417 6.30

26. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Angie 24728 6.20

27. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Confetti 36298 6.00

28. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cleopatra 237264 5.80

7 Dressurprüfung Kl.A*

JUN, Jahrg. 96 + jünger

Aufgabe A 5/1

Geldpreis: Frau Jutta Eckert, Kessin

Ehrenpreis: Arla / Hansano Upahl

1. Marnie Arnold (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Kimba 117454 7.10P

2. Elisa-Laurentia Herzer (PferdeSV Phoenix e. V.) Cappuccino Royal124 6.60P

3. Linda Schneider (RV Parkentin e.V.) Morning Welcome535 6.50P

4. Leonie Homann (RSC Neuendorf e.V.) Piet 46566 6.40P

5. Marie-Christin Tiedt (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Conrad von der Wiesharde305 6.30

6. Marnie Arnold (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Dance Forever357 6.10

7. Lilly Lemke (RFV Putlitz e.V) Viscount's Boy673 6.00

8. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Ludwig 256512 5.80

9. Theressa Wieckström (PferdeSV Phoenix e. V.) Let's goe K485 5.70

9. Jenny Kammholz (RF Börzow e.V.) Queen Bee 5711 5.70

8 Dressurprüfung Kl.A**

JR/Rei, Jahrg. 95 + älter

Aufgabe A7

Geldpreis: Raiffeisenbank Crivitz

Ehrenpreis: Firma Bittermann

1. Gesa Schoer (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Carolus minor145 7.40P

2. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Felicia 44404 7.20P

3. Andrea Gabriel-Vogt (PSV Boltenhagen e.V.) San Forrest615 7.10P

4. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cool Man 38320 7.00P

4. Lisa Brandt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Sachsenzauber608 7.00P

6. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2613 6.80P

7. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Bea 6060 6.60

8. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Ceno 5190 6.40

9. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Chica de la Luna 15237 6.30

10. Bettina Huschenhöfer (RFV Eldena e.V.) Percy 230560 6.20
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11. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Greta K432 6.00

11. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Little Lady II494 6.00

13. Lina Hube (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Kaitika448 5.80

13. Christian Strahlmann (RV Pferdepark Crivitz e. V.) Nabucco 103539 5.80

15. Jacqueline Joel (RFV Billwerder 1924 e.V.) Amenita24 5.50

16. Christian Strahlmann (RV Pferdepark Crivitz e. V.) Solinero 2639 5.00

9 Dressurprüfung Kl.A*

Aufgabe A 6/1

Hansano / Arla Upahl

1. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Chica de la Luna 15237 7.50P

2. Sophia Joseph (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Desperado 243367 7.40P

3. Fiona Stratmann (Sportpferde Polchow e. V.) Cantate 40119 7.20P

4. Ann-Kathrin Nehler (RFV Rupensdorf e.V.) Sinfonie 170632 7.00P

5. Lina Hube (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Kaitika448 6.90P

6. Ann-Kathrin Nehler (RFV Rupensdorf e.V.) Conteur311 6.70P

7. Fiona Stratmann (Sportpferde Polchow e. V.) Doberdan376 6.60P

7. Lisa Brandt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Sachsenzauber608 6.60P

9. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Little Lady II494 6.40

10. Manuela Eickmann (PS Granderheide e.V.) Cockmoor Myfanwy730 6.30

11. Elisa-Laurentia Herzer (PferdeSV Phoenix e. V.) Cappuccino Royal124 6.20

12. Lilly Lemke (RFV Putlitz e.V) Viscount's Boy673 6.00

13. Christina Hensel (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Carlsson 64139 5.70

14. Grit Brenning (RV Freestyle e.V.) Contigo B314 5.60

14. Friederike Gippert (RFV Redefin e.V) Fürst Peter 2418 5.60

14. Sara Glawe (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Master Mind GF708 5.60

17. Caroline Brinkmann (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Rubenia607 5.50

18. Stephanie Wiese (Reitclub Reez e. V.) Boiselle75 5.30

19. Susanne Jahn (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Tjano661 4.50

10 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Aufgabe L 5

Bauelemente M.Beth, Banzkow

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2613 7.00P

2. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240449 6.80P

3. Gesa Schoer (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Carolus minor145 6.60P

4. Lina Hube (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Kaitika448 6.40P

4. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Shadowfax 4630 6.40P

6. Jacqueline Kunter (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Djamila 37375 6.30P

7. Marnie Arnold (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Kimba 117454 6.20

8. Andrea Gabriel-Vogt (PSV Boltenhagen e.V.) San Forrest615 6.10

9. Bettina Huschenhöfer (RFV Eldena e.V.) Percy 230560 6.00

10. Annkathrin Schröder (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Luziano 9518 5.90

11. Catherina Herzer (PferdeSV Phoenix e. V.) Schabernak 6626 5.80

12. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Felicia 44404 5.70

12. Marisa Böttger (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Phidelity Soul565 5.70

12. Christian Strahlmann (RV Pferdepark Crivitz e. V.) Santorino 6623 5.70

15. Linda Schneider (RV Parkentin e.V.) Morning Welcome535 5.60

16. Laura Janke (RV Gostorf e. V.) Mephisto 322526 5.20

11 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Aufgabe L 7

Getreide AG

1. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Fashion Week403 7.00P

2. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Wesley 124682 6.80P

3. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Shadowfax 4630 6.60P

4. Christian Strahlmann (RV Pferdepark Crivitz e. V.) Santorino 6623 6.20P

5. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240449 6.10

6. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Pallas 34550 6.00

7. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Dafina 8354 5.90

8. Jacqueline Kunter (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Djamila 37375 5.70

8. Claudia Bruhn (RSV Groß Steinrade e.V) Ikarus D442 5.70

10. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Alea 1615 5.50

11. Catherina Herzer (PferdeSV Phoenix e. V.) Schabernak 6626 5.00

12. Manuela Eickmann (PS Granderheide e.V.) Cockmoor Myfanwy730 4.50

12 Dressurprüfung Kl.M*

Aufgabe M 2

Geld- und Ehrenpreis TAP Swantje Gerkens, Crivitz

5



Stand: 21.09.2014 / 16:52:20

Ergebnisübersicht: Crivitz,PLS vom 19.-21.09.2014 [201438002] 19.09.2014 - 21.09.2014

1. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Fashion Week403 7.80P

2. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Prosecco 40570 6.80P

3. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240449 6.60P

4. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Wesley 124682 6.50P

5. Laura Langwagen (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Living Fire496 6.40

6. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Pallas 34550 6.30

7. Claudia Bruhn (RSV Groß Steinrade e.V) Ikarus D442 5.80

8. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Alea 1615 5.40

9. Julia Rincklake van Endert (PSV Gut Vorbeck e. V.) Caprice la Femme736 4.60

10. Christian Strahlmann (RV Pferdepark Crivitz e. V.) Santorino 6623 4.50

13 Stilspringprüfung Kl.A*

1. Wertung KM LK 5, je Teilnehmer 2 Pferde erlaubt

LWL-PCH, geschlossene Prüfung (Option A)

Geldpreis: Kartoffel ALV GmbH Crivitz

Ehrenpreis: Eggersmann / German pellets, Land. LU u. Agrarhandel Gast

1. Nadja Holtz (RFV Plau am See e.V) Captain Cromwell126 8.00P

2. Susann Jepp (RFV Flinke Hufe Moraas e.V.) Akida S12 7.80P

3. Hanna Kristin Kunzmann (RFV Wessin e.V.) Frieda 149416 7.70P

4. Catherina Herzer (PferdeSV Phoenix e. V.) Schabernak 6626 7.60P

5. Susann Jepp (RFV Flinke Hufe Moraas e.V.) Asura 347 7.40P

6. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Amy 19126 7.30P

6. Andreas Bartczak (RFV Brunow-Malow e.V.) Ghandini 3425 7.30P

8. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Convention 3316 7.20P

8. Thomas Peters (PSV Gut Vorbeck e. V.) Winsten's Lady687 7.20P

10. Gina Brückmann (RV Sülstorfer Soers e.V.) Desire 49366 7.10P

10. Theressa Wieckström (PferdeSV Phoenix e. V.) Let's goe K485 7.10P

12. Katharina Müller (SV Rotation Neu Kaliß) Asti's Amsterdam 245 7.00P

12. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Diamondra370 7.00P

14. Michael Krieger (RFV Wessin e.V.) Chac Le Witz203 6.80

14. Maxi Schack (RFV Crivitz e.V.) Nightprinzess548 6.80

14. Chiara Gehrmann (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Wiänna RMD684 6.80

17. Annalena Schuldt (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Grandy 55430 6.70

18. Maxi Schack (RFV Crivitz e.V.) Lindo 5489 6.50

18. Verena Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Luftikus 81729 6.50

20. Torsten Walther (SPV Sukow e. V.) Rotrem606 6.40

21. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Dijago 2373 6.30

21. Janine Greve (RFV Valluhn e. V.) Pavarotti 56556 6.30

23. Claudia Labrenz (RV Sülstorfer Soers e.V.) Peny Lene558 6.20

24. Franziska Eisenberg (PSV Gut Vorbeck e. V.) Colorit 2283 6.00

25. Yvonne Frenz (SPV Sukow e. V.) Percy Jackson 2561 5.70

26. Eva Madeleine Sadzio (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Tjano661 5.60

27. Claudia Labrenz (RV Sülstorfer Soers e.V.) Nalinka541 5.50

28. Dominic Claassen (SPV Sukow e. V.) Romeo 623605 4.50

29. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Mrs-Marple536 4.20

14/1 Springprüfung Kl. A**

0-39 RLP, je Teilnehmer 2 Pferde erlaubt

Quali für Prfg. 16, geschlossene Prüfung (Option A)

Geldpreis: Notar Marie-Luise Sandkuhl, Crivitz

Ehrenpreis: Eggersmann, german pellets, Land. LU & Agrarhandel Gast

1. Theressa Wieckström (PferdeSV Phoenix e. V.) Lucky Boy 213509 0.00 / 46.82P

2. Janine Greve (RFV Valluhn e. V.) Pavarotti 56556 0.00 / 47.30P

3. Theressa Wieckström (PferdeSV Phoenix e. V.) Let's goe K485 0.00 / 50.94P

4. Lara Schollmeyer (RFV Rehna e.V.) Chico 642238 0.00 / 51.19P

5. Vanessa Pannwitt (Schwaaner RFV e. V.) Chaccoubet 2206 0.00 / 51.31P

6. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Bea 6060 0.00 / 51.49P

7. Susann Jepp (RFV Flinke Hufe Moraas e.V.) Asura 347 0.00 / 55.50P

8. Hanna Oldenburg (RFV Rehna e.V.) Curley Joe Peba346 0.00 / 55.97P

9. Anna-Sophia Thillmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Charkow 2221 0.00 / 57.85P

10. Pauline Krause (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Be Happy As59 0.00 / 60.95P

11. Leonie Homann (RSC Neuendorf e.V.) Piet 46566 0.00 / 60.96P

12. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Artistin 1241 0.00 / 61.76

13. Revina Manske (RV Sülstorfer Soers e.V.) White Girl 12683 4.00 / 55.29

14. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e. V.) Cira 49252 4.00 / 55.91

15. Michelle Meier (RFV Rehna e.V.) Wieland 98705 4.00 / 57.23

16. Kim Jenning (RFV Malchow e.V.) Carkoso133 4.00 / 59.89

17. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Lucie 227508 4.00 / 61.12

18. Chiara Gehrmann (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Wiänna RMD684 4.00 / 63.15

19. Verena Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Luftikus 81729 4.00 / 63.84
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Stand: 21.09.2014 / 16:52:20

Ergebnisübersicht: Crivitz,PLS vom 19.-21.09.2014 [201438002] 19.09.2014 - 21.09.2014

20. Claudia Labrenz (RV Sülstorfer Soers e.V.) Nalinka541 4.00 / 64.50

21. Karol Godlewski (RFV Eldena e.V.) Conie301 4.25 / 69.24

22. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e. V.) Larolino472 4.25 / 69.49

23. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) Maria's Golden Girl521 6.00 / 76.32

24. Monika Henke (RFV Kladrum e.V.) Lennox 116481 8.00 / 53.64

25. Anke Boldt (RFV Flinke Hufe Moraas e.V.) Quentin Tarentino Mo727 8.00 / 68.14

26. Miriam Hodel (RFV Landgest.Redefin e.V.) Landlight 2466 8.25 / 69.25

27. Claudia Labrenz (RV Sülstorfer Soers e.V.) Peny Lene558 12.00 / 62.55

28. Raymond Behring (RFV Crivitz e.V.) Cassinico B161 12.00 / 68.59

29. Jenny Kammholz (RF Börzow e.V.) Chiara 314710 15.00 / 80.42

30. Marie-Christin Tiedt (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Conrad von der Wiesharde305 17.50 / 74.94

31. Caroline Schatz (RV Reitstall Klein Warin) Cayenne 176174 18.25 / 77.21

14/2 Springprüfung Kl. A**

0-39 RLP, je Teilnehmer 2 Pferde erlaubt

Quali für Prfg. 16, geschlossene Prüfung (Option A)

Geldpreis: Fahrschule Axel Melzer

Ehrenpreis: Eggersmann, german pellets, Land. LU & Agrarhandel Gast

1. Janine Gellert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Lamira Lou464 0.00 / 45.38P

2. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Dovers Boy715 0.00 / 46.19P

3. Lukas Schulz (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Rewahnia603 0.00 / 47.97P

4. Susann Malchow (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Miro As 2529 0.00 / 48.41P

5. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Melina 73525 0.00 / 48.98P

6. Daniel Wagner (RV Reitstall Klein Warin) Con Capitana290 0.00 / 51.92P

7. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Puck 49571 0.00 / 53.75P

8. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Lexor487 0.00 / 54.37P

9. Adrienn Mihalyi (RFV Eldena e.V.) Animo 20722 0.00 / 56.25P

10. Ines Neumann (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Jago 79443 0.00 / 57.12P

11. Franziska Eisenberg (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cellestra187 0.00 / 57.68P

12. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Greta K432 0.00 / 59.08

13. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Clarissa 151254 0.00 / 61.80

14. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Linta T491 0.00 / 62.80

15. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Courtney B338 0.00 / 63.11

16. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Leeve Jung 2480 0.00 / 64.22

17. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38319 4.00 / 44.58

18. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Cabana 9714 4.00 / 51.79

19. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287601 4.00 / 55.30

20. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Mrs-Marple536 4.00 / 56.05

21. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Bettize de la Boverie 270 4.00 / 56.49

22. Anne-Marie Köpke (TSG Schönberg e.V.) Antares 22430 4.00 / 59.17

23. Franziska Eisenberg (PSV Gut Vorbeck e. V.) Colorit 2283 4.00 / 62.87

24. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nichelson547 6.00 / 76.68

25. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Wind Lady 2685 8.00 / 49.44

26. Dana Krohs (LRV Langenhanshagen e.V) Laluna H 2462 8.00 / 55.22

27. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Crusty Man726 8.00 / 64.86

28. Elisa Brocks (Pferdesportclub Tenze e.V.) Chayenne K226 8.25 / 69.56

29. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Ardbeg34 9.75 / 75.11

30. Maxi Schack (RFV Crivitz e.V.) Lindo 5489 12.00 / 53.17

31. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Remon 4600 20.00 / 62.36

32. Jacqueline Joel (RFV Billwerder 1924 e.V.) Amenita24 24.75 / 87.79

15 Springprüfung Kl. A**

2. Wertung KM LK 5, LWL-PCH, je Teilnehmer 2 Pferde erlaubt

Geldpreis: Helios Kliniken Schwerin

Ehrenpreis: Eggersmann, german pellets, Land. LU & Agrarhandel Gast

1. Nadja Holtz (RFV Plau am See e.V) Captain Cromwell126 0.00 / 48.50P

2. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Dijago 2373 0.00 / 50.30P

3. Andreas Bartczak (RFV Brunow-Malow e.V.) Ghandini 3425 0.00 / 50.37P

4. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Sunset 52655 0.00 / 51.10P

5. Theressa Wieckström (PferdeSV Phoenix e. V.) Lucky Boy 213509 0.00 / 52.03P

6. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Diamondra370 0.00 / 54.60P

7. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e. V.) Larolino472 0.00 / 59.34P

8. Christian Winterfeldt (RFV Brunow-Malow e.V.) Capris 13125 0.00 / 60.45P

9. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Amy 19126 0.00 / 61.97P

10. Verena Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Luftikus 81729 2.25 / 74.65P

11. Hanna Kristin Kunzmann (RFV Wessin e.V.) Frieda 149416 4.00 / 46.91

12. Katharina Müller (SV Rotation Neu Kaliß) Asti's Amsterdam 245 4.00 / 50.61

13. Theressa Wieckström (PferdeSV Phoenix e. V.) Let's goe K485 4.00 / 52.70

14. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e. V.) Cira 49252 4.00 / 53.55

15. Maxi Schack (RFV Crivitz e.V.) Lindo 5489 4.00 / 55.02

16. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Convention 3316 4.00 / 57.54
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Stand: 21.09.2014 / 16:52:20

Ergebnisübersicht: Crivitz,PLS vom 19.-21.09.2014 [201438002] 19.09.2014 - 21.09.2014

17. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38319 8.00 / 50.38

18. Maxi Schack (RFV Crivitz e.V.) Nightprinzess548 8.00 / 55.14

19. Nicole Hanhues (RFV Kladrum e.V.) Chanell 86214 8.00 / 58.69

20. Chiara Gehrmann (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Wiänna RMD684 8.00 / 60.25

21. Lukas Schulz (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Rewahnia603 8.00 / 60.66

22. Monika Henke (RFV Kladrum e.V.) Lennox 116481 9.50 / 71.26

23. Catherina Herzer (PferdeSV Phoenix e. V.) Schabernak 6626 11.00 / 77.04

24. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Sweet Peppina657 11.50 / 79.25

16 Springprüfung Kl. A**

Quali aus Prfg. 14

geschlossene Prüfung (Option A)

Geldpreis: Helios Kliniken Schwerin

Ehrenpreis: Eggersmann, german pellets

1. Theressa Wieckström (PferdeSV Phoenix e. V.) Lucky Boy 213509 0.00 / 46.03P

2. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Melina 73525 0.00 / 48.36P

3. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Bettize de la Boverie 270 0.00 / 52.00P

4. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Mrs-Marple536 0.00 / 52.66P

5. Pauline Krause (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Be Happy As59 0.00 / 58.40P

6. Hanna Oldenburg (RFV Rehna e.V.) Curley Joe Peba346 0.00 / 58.78P

7. Vanessa Pannwitt (Schwaaner RFV e. V.) Chaccoubet 2206 4.00 / 50.97P

8. Lara Schollmeyer (RFV Rehna e.V.) Chico 642238 4.00 / 52.73

9. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e. V.) Cira 49252 4.00 / 53.57

10. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Greta K432 4.00 / 57.13

11. Theressa Wieckström (PferdeSV Phoenix e. V.) Let's goe K485 8.00 / 50.76

12. Franziska Eisenberg (PSV Gut Vorbeck e. V.) Colorit 2283 8.00 / 55.70

13. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Courtney B338 8.00 / 57.23

14. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287601 12.00 / 52.10

15. Kim Jenning (RFV Malchow e.V.) Carkoso133 12.00 / 55.53

16. Michelle Meier (RFV Rehna e.V.) Wieland 98705 12.00 / 58.49

17/1 Zeitspringprüfung Kl.L

0-217 RLP, je Teilnehmer 2 Pferde erlaubt

Quali für Prfg. 19

Geldpreis: Crident zahntechnik GmbH Crivitz

Ehrenpreis: Eggersmann, german pellets, Land. LU & Agrarhandel Gast

1. Juliana Jakubiec () Don Wito379 0.00 / 50.00P

2. Janine Gellert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Lamira Lou464 0.00 / 50.06P

3. Jenny Kammholz (RF Börzow e.V.) Queen Bee 5711 0.00 / 51.31P

4. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Lombardo 33500 0.00 / 51.85P

5. Susann Malchow (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Miro As 2529 0.00 / 52.15P

6. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Zora 131694 0.00 / 52.44P

7. Susann Jepp (RFV Flinke Hufe Moraas e.V.) Asura 347 0.00 / 52.59P

8. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) W - Calata674 0.00 / 52.67P

9. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 414 0.00 / 53.47P

10. Sabrina Tovarnak (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quintol 2591 0.00 / 54.21P

11. Lea-Maria Slavik () Cayman 30720 0.00 / 55.73P

12. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87559 0.00 / 57.05

13. Raymond Behring (RFV Crivitz e.V.) Control B315 0.00 / 57.49

14. Thomas Peters (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cellestra187 0.00 / 57.54

15. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cleophea265 0.00 / 58.27

16. Adrienn Mihalyi (RFV Eldena e.V.) Animo 20722 0.00 / 59.34

16. Tereza Vesela (RFV Rausdorf e.V.) Lando750 0.00 / 59.34

18. Vanessa Pannwitt (Schwaaner RFV e. V.) Chaccoubet 2206 0.00 / 59.80

19. Werner Paulsen (RV Bad Schwartau u.U.) Cracker 25339 0.00 / 60.30

20. Miriam Hodel (RFV Landgest.Redefin e.V.) Landlight 2466 0.00 / 61.64

21. Karol Godlewski (RFV Eldena e.V.) Conie301 0.00 / 62.28

22. Caroline Schatz (RV Reitstall Klein Warin) Cayenne 176174 0.00 / 63.57

23. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Linta T491 0.00 / 64.84

24.  Karianne Samal () Zorca695 0.00 / 67.21

25. Maria Landt (Reitclub Reez e. V.) Emyday393 0.00 / 69.32

26. Elisa Brocks (Pferdesportclub Tenze e.V.) Chayenne K226 0.00 / 69.98

27. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Lexor487 0.00 / 77.02

28. Sabrina Tovarnak (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quintero du Block588 0.00 / 79.76

29. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Artistin 1241 0.00 / 81.42

17/2 Zeitspringprüfung Kl.L

0-217 RLP, je Teilnehmer 2 Pferde erlaubt

Quali für Prfg. 19; Pferdepässe am Vorstarter abgeben!!!

Geldpreis: Futtermittelhandel Tarnow
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Stand: 21.09.2014 / 16:52:20

Ergebnisübersicht: Crivitz,PLS vom 19.-21.09.2014 [201438002] 19.09.2014 - 21.09.2014

Ehrenpreis: Eggersmann, german pellets, Land. LU & Agrarhandel Gast

1. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Valerio 14667 0.00 / 44.02P

2. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2640 0.00 / 45.26P

3. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Lena 469723 0.00 / 45.68P

4. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Goodewind 7429 0.00 / 46.81P

5. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Celien 3185 0.00 / 47.12P

6. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Pringels 3569 0.00 / 47.28P

7. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Galisee 2719 0.00 / 47.47P

8. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Cecilia 35176 0.00 / 48.18P

9. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cavalero 3172 0.00 / 48.72P

10. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Chanell 86214 0.00 / 49.42P

11. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Davida Villa362 0.00 / 49.72P

12. Jasmin Gröner (RG St.Hubertus Raisdorf) Lora Quick724 0.00 / 49.99P

13. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wiska 3689 0.00 / 50.80

14. Jasmin Gröner (RG St.Hubertus Raisdorf) Locolita725 0.00 / 51.46

15. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Contana 6737 0.00 / 51.95

16. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Chameur 146209 0.00 / 52.47

17. Astrid Gutt (RFV Aller-Leine) Escolano 2397 0.00 / 52.54

18. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 5108 0.00 / 53.27

19. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 86144 0.00 / 53.58

20. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Schnick Schnack Schnuck627 0.00 / 53.69

21. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Viola 274672 0.00 / 53.82

22.  Siri Eifler () Concor Cesar754 0.00 / 57.55

23. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Ari 6036 0.00 / 57.79

24. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Polysee718 0.00 / 58.80

25. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cleopatra 237264 0.00 / 59.37

26. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Lennox 334482 0.00 / 61.22

27. Paul Niemz (PSV Zescha e. V.) Collin 72282 0.00 / 61.90

28. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Sunset 52655 0.00 / 64.08

29. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Dacil352 0.00 / 64.18

30. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Shaquille 5752 0.00 / 64.88

31. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Courtney B338 0.00 / 68.19

32. Kathrin Leibold (RV German Horse Pellets e. V.) Stolze 7646 0.00 / 69.52

33. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Galina 233420 0.00 / 74.64

34. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Nino 271549 0.00 / 80.19

18/1 Zeitspringprüfung Kl.L

1. Wertung KM LK 4, LWL-PCH

Geldpreis: Landwirtschaftsbetrieb Behring, Pinnow

Ehrenpreis: Landgasthaus "Kiek in" Barnin, Eggersmann, german pellets,

Land. LU & Agrarhandel Gast

1. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Dorofee383 0.00 / 46.38P

2. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Mariska 17523 0.00 / 48.20P

3. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cheyenne de Mingu236 0.00 / 49.98P

4. Anika Grunke (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cadillac 4886 0.00 / 52.17P

5. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Contess 50310 0.00 / 57.57P

6. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Contarius 2308 0.00 / 58.72P

7. Raymond Behring (RFV Crivitz e.V.) Control B315 0.00 / 62.29

8. Katrin Greve (Pferdesportclub Kölzin e.V.) Jasper 78444 0.00 / 63.62

9. Jörn Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Sir Lemon634 0.00 / 63.69

10. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Wind Lady 2685 0.00 / 66.65

11. Lukas Schulz (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Rewahnia603 0.00 / 66.73

12. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Agneta 2010 0.00 / 66.87

13. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Camouflage 30106 0.00 / 67.05

14. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Sunset 52655 0.00 / 67.73

15. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Galina 233420 0.00 / 68.24

16.  Karianne Samal () Zorca695 0.00 / 70.54

17. Sabrina Tovarnak (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quintero du Block588 0.00 / 71.83

18. Julia Keßler (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) C'est Pippilotta201 0.00 / 71.94

19. Katrin Greve (Pferdesportclub Kölzin e.V.) Calitas 299 0.00 / 72.43

20. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Concita H297 0.00 / 82.70

21. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Dovers Boy715 0.00 / 84.55

22. Franziska Eisenberg (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cancade111 0.00 / 86.80

23. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Convention 3316 0.00 / 89.28

18/2 Zeitspringprüfung Kl.L

1. Wertung KM LK 4, LWL-PCH

Geldpreis: Landwirtschaftsbetrieb Behring, Pinnow

Ehrenpreis: Landgasthaus "Kiek in" Barnin, Eggersmann, german pellets,

Land. LU & Agrarhandel Gast
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Stand: 21.09.2014 / 16:52:20

Ergebnisübersicht: Crivitz,PLS vom 19.-21.09.2014 [201438002] 19.09.2014 - 21.09.2014

1. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38319 0.00 / 47.27P

2. Michael Krieger (RFV Wessin e.V.) Frieda 149416 0.00 / 49.07P

3. Lisa Wolf (PSC Heidekrug e.V) Kampino 11450 0.00 / 52.14P

4. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87559 0.00 / 57.23P

5. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Aros 839 0.00 / 58.04P

19 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Quali aus Prfg. 17

Geldpreis: Torsten Buchin

Ehrenpreis: Vodafone Katrin Dahle, Am Grünen Tal Schwerin,

Eggersmann, german pellets

1. Jenny Kammholz (RF Börzow e.V.) Queen Bee 5711 0.00 / 26.18P

2. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 5108 0.00 / 26.88P

3. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cleophea265 0.00 / 29.49P

4. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Goodewind 7429 0.00 / 29.51P

5. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Lombardo 33500 0.00 / 30.14P

6. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wiska 3689 0.00 / 31.27P

7. Vanessa Pannwitt (Schwaaner RFV e. V.) Chaccoubet 2206 0.00 / 33.60P

8. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Pringels 3569 4.00 / 25.50

9. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Celien 3185 4.00 / 30.64

10. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Contana 6737 4.00 / 33.56

11. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2640 4.00 / 45.75

12. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cavalero 3172 4.00 / 45.92

13. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Viola 274672 4.00 / 48.56

14. Thomas Peters (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cellestra187 4.00 / 53.22

15. Lea-Maria Slavik () Cayman 30720 5.25 / 59.68

16. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Chameur 146209 6.50 / 64.19

17. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Schnick Schnack Schnuck627 7.25 / 68.00

18. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Chanell 86214 31.25 / 99.24

20 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

2. Wertung KM LK 4, LWL-PCH

Geldpreis: KMC Hotelerrichtungs-Betr.-Vrwaltungs GmbH

Ehrenpreis: Vodafone Katrin Dahle, Am Grünen Tal, Schwerin

Eggersmann, german pellets

1. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Wind Lady 2685 0.00 / 27.11P

2. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Dacil352 0.00 / 27.70P

3. Michael Krieger (RFV Wessin e.V.) Frieda 149416 0.00 / 29.86P

4. Lisa Wolf (PSC Heidekrug e.V) Kampino 11450 0.00 / 30.54P

5. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cleopatra 237264 0.00 / 31.46P

6. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Agneta 2010 0.00 / 32.59P

7. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Mariska 17523 4.00 / 32.64P

8. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87559 4.00 / 34.83

9. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Dorofee383 8.00 / 40.00

10. Anika Grunke (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cadillac 4886 4.00 / 48.02

11. Raymond Behring (RFV Crivitz e.V.) Control B315 4.00 / 51.42

12. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Contarius 2308 4.00 / 51.72

13. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Diego 436372 4.00 / 52.12

14. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38319 8.00 / 45.59

15. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cheyenne de Mingu236 8.00 / 53.38

16. Franziska Eisenberg (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cancade111 13.50 / 60.70

17. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Concita H297 14.50 / 64.61

18. Thomas Peters (PSV Gut Vorbeck e. V.) Winsten's Lady687 17.50 / 76.28

19. Julia Keßler (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) C'est Pippilotta201 21.50 / 92.56

21/1 Springprüfung Kl.M*

1. Wertung LK 1-3, 0-571 RLP

Geldpreis: Transportunternehmen Dirk Hacker, Sukow

Ehrenpreis: LKT GmbH Crivitz, Eggersmann, german pellets,

Land. LU & Agrarhandel Gast

1. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Davida Villa362 0.00 / 52.27P

2. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Celien 3185 0.00 / 53.38P

3. Juliana Jakubiec () Don Wito379 0.00 / 53.59P

4. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Shaquille 5752 0.00 / 55.62P

5. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Cecilia 35176 0.00 / 56.51P

6. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Caliostro S98 0.00 / 57.30P

7.  Karianne Samal () Laquattro753 0.00 / 59.71P

8. Werner Paulsen (RV Bad Schwartau u.U.) Cracker 25339 0.00 / 62.65P

9. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Agneta 2010 0.00 / 63.40P
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Stand: 21.09.2014 / 16:52:20

Ergebnisübersicht: Crivitz,PLS vom 19.-21.09.2014 [201438002] 19.09.2014 - 21.09.2014

10. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La577 4.00 / 50.49P

11. Juliane Rickert (Reitclub Reez e. V.) Quietschvergnügt585 4.00 / 53.30P

12. Jasmin Gröner (RG St.Hubertus Raisdorf) Locolita725 4.00 / 55.20

13. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13229 4.00 / 55.39

14. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Contarius 2308 4.00 / 58.31

15. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Lombardo 33500 4.00 / 58.42

16. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Chameur 146209 4.00 / 58.46

17. Werner Paulsen (RV Bad Schwartau u.U.) Comic Comet285 4.00 / 59.71

18. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cognac 86277 4.00 / 59.89

19. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cleophea265 4.00 / 60.42

20. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Polysee718 4.00 / 62.16

21. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) W - Calata674 4.00 / 63.75

22. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Idefix 231440 4.00 / 63.91

23. Antonia Kölln (Nordd.u.Flottbeker RV) Con Care291 4.00 / 66.18

24.  Siri Eifler () Concor Cesar754 4.00 / 66.94

25. Sabrina Tovarnak (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quintol 2591 6.00 / 74.13

26. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e. V.) Stolzenweg647 7.25 / 79.48

27. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Galisee 2719 8.00 / 56.18

28. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Dorofee383 8.00 / 56.79

29. Astrid Gutt (RFV Aller-Leine) Escolano 2397 8.00 / 57.14

30. Paul Niemz (PSV Zescha e. V.) Collin 72282 10.00 / 70.70

31. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Zora 131694 12.00 / 56.49

32. Jörn Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Sir Lemon634 31.00 / 94.62

21/2 Springprüfung Kl.M*

1. Wertung LK 1-3, 0-571 RLP

Geldpreis: K. u. S. Kochzauber GbR Herr Korn, Fachhochschule Güstrow

Ehrenpreis: Sattlerei Kägebein, Eggersmann, german pellets,

Land. LU & Agrarhandel Gast

1. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Calimero 54195 0.00 / 53.55P

2. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cavalero 3172 0.00 / 54.33P

3. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Voigtsdorfs Quonschbob741 0.00 / 54.49P

4. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Balou S54 0.00 / 54.62P

5. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 86144 0.00 / 54.76P

6. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros589 0.00 / 55.01P

7. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Pringels 3569 0.00 / 56.78P

8. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lakja- W461 0.00 / 56.89P

9. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Zara 88691 0.00 / 57.62P

10. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Paloma K551 0.00 / 57.71P

11. Verena Schultz (Reit- u.Fahrv.Duvensee/TSV Nusse) Calon SC104 0.00 / 58.27

12. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cleopatra 237264 0.00 / 61.89

13. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Clarissimo 2740 0.00 / 63.92

14. Kathrin Leibold (RV German Horse Pellets e. V.) Stolze 7646 0.00 / 64.37

15. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Mariska 17523 4.00 / 53.37

16. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Queen Waltraud578 4.00 / 54.29

17. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Cortus 3334 4.00 / 56.51

18. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lodrich498 4.00 / 57.27

19. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Avanti 19249 4.00 / 58.82

20. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Corelli 23326 4.00 / 59.86

21. Verena Schultz (Reit- u.Fahrv.Duvensee/TSV Nusse) Cadeau SC85 4.00 / 61.56

22. Kathrin Leibold (RV German Horse Pellets e. V.) Queb576 4.00 / 64.21

23. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Candyman 125117 5.25 / 71.08

24. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Diego 436372 8.00 / 54.28

25. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Chanell 86214 8.00 / 55.23

26. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Dacil352 8.00 / 56.57

27. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Ari 6036 8.00 / 62.97

28. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2640 12.00 / 52.22

29. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Aros 839 12.25 / 67.70

21/3 Springprüfung Kl.M*

1. Wertung LK 1-3, 0-571 RLP

Geldpreis: Land. LU & Agrarhandel Gast, Waschow

Ehrenpreis: Michelsen u. Schmidt GbR, Eggersmann, german pellets,

Land. LU & Agrarhandel Gast, Waschow

1. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Ambra 9622 0.00 / 45.21P

2. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Amadeus 72519 0.00 / 49.28P

3. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Goodewind 7429 0.00 / 49.52P

4. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Cimba 13250 0.00 / 49.70P

5. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chattanuga225 0.00 / 51.21P

6. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Jum Alme447 0.00 / 52.35P
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Stand: 21.09.2014 / 16:52:20

Ergebnisübersicht: Crivitz,PLS vom 19.-21.09.2014 [201438002] 19.09.2014 - 21.09.2014

6. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Perseus 44562 0.00 / 52.35P

8. Ralf Steinbach (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lord Qredo de Galoubet503 0.00 / 53.39P

9. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Agent Anders H9 0.00 / 53.63P

10. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Subito 27649 0.00 / 54.28P

11. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Connecticut B303 0.00 / 54.59

12. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Conthara312 0.00 / 55.75

13. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36670 0.00 / 56.17

14. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Horstfeldes Anastasia439 0.00 / 56.53

15. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Christian 29244 0.00 / 57.09

16. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Classimo259 0.00 / 58.81

17. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lady Joy 2459 0.00 / 64.48

18. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lümmel 53513 0.00 / 65.89

19. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stylist648 0.00 / 65.98

20. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Nino 271549 0.25 / 67.07

21. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream365 4.00 / 47.16

22. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Valerio 14667 4.00 / 53.03

23. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3345 4.00 / 54.69

24. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Centina 16191 4.00 / 55.89

25. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) C'est la vie 160200 4.00 / 56.95

26. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Alina 42917 4.00 / 57.78

27. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Linus 322492 5.25 / 71.74

28. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Coca Cola J271 7.25 / 79.08

29. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48468 8.00 / 45.08

22/1 Springprfg.Kl.M** m.St.

2. Wertung KM LK 1-3

0-1855 RLP

Geldpreis: Helios Kliniken Schwerin

Ehrenpreis: Helios Kliniken Schwerin, Eggersmann, german pellets

3. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cavalero 3172 0.00 / 65.70P

3. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Queen Waltraud578 0.00 / 67.82P

3. Juliane Rickert (Reitclub Reez e. V.) Quietschvergnügt585 0.00 / 70.89P

4. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Calimero 54195 4.00 / 65.00P

5. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Paloma K551 4.00 / 67.38P

6. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Diego 436372 8.00 / 64.99P

7. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lakja- W461 8.00 / 67.68

8. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Clarissimo 2740 8.75 / 76.07

9. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Idefix 231440 12.00 / 65.99

10. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Candyman 125117 14.75 / 84.85

11. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La577 22.00 / 97.02

12. Antonia Kölln (Nordd.u.Flottbeker RV) Con Care291 29.00 / 109.10

22/2 Springprfg.Kl.M** m.St.

2. Wertung KM LK 1-3

0-1855 RLP

Geldpreis: Kruse KG, Herzberg

Ehrenpreis: Arla / Hansano Upahl, Eggersmann, german pellets

2. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Christian 29244 0.00 / 68.23P

2. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Suha651 0.00 / 73.93P

3. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Goodewind 7429 4.00 / 63.26P

4. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream365 4.00 / 66.67P

5. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Balou S54 4.00 / 68.67

6. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Amadeus 72519 8.00 / 65.68

7. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) C'est la vie 160200 12.75 / 92.57

23 Springprfg.Kl.S m.St.*

Preis der Bruce Johnston GmbH

Geldpreis: Bruce Johnston GmbH, Crivitz

Ehrenpreis: Bruce Johnston GmbH, Crivitz

Vodafone Katrin Dahle, Am Grünen Tal Schwerin

1. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Queen Waltraud578 *0.00 / 39.31P

2. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream365 *4.00 / 40.46P

3. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto299 4.00 / 71.62P

4. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Capelius S733 4.00 / 72.18P

5. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Amadeus 72519 4.00 / 75.81

6. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Clarissimo 2740 8.00 / 66.56

7. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lümmel 53513 8.00 / 67.00

8. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Perseus 44562 8.00 / 71.78

9. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) C'est la vie 160200 8.00 / 73.91
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Stand: 21.09.2014 / 16:52:20

Ergebnisübersicht: Crivitz,PLS vom 19.-21.09.2014 [201438002] 19.09.2014 - 21.09.2014

24 Springprf. Kl.S*

Geldpreis: Herzer GbR Barnin

Ehrenpreis: Helios Kliniken Schwerin, Eggersmann, german pellets,

Land. LU & Agrarhandel Gast

1. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Connecticut B303 0.00 / 58.50P

2. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Success 13650 0.00 / 60.50P

3. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Voigtsdorfs Quonschbob741 0.00 / 61.72P

4. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Kapstadt 2451 0.00 / 62.47P

5. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lümmel 53513 0.00 / 63.15P

6. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Perseus 44562 0.00 / 66.57P

7. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Conthara312 0.00 / 67.00P

8. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48468 0.00 / 68.61P

9. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36670 0.75 / 76.22P

10. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream365 4.00 / 60.68P

11. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto299 4.00 / 66.16

12. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Queen Waltraud578 4.00 / 66.44

13. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Carisma 86132 4.00 / 68.21

14. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e. V.) Stolzenweg647 4.00 / 68.29

15. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros589 4.00 / 72.36

16. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La577 4.00 / 73.80

17. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Caiser Cash88 4.75 / 76.41

18. Werner Paulsen (RV Bad Schwartau u.U.) Comic Comet285 7.00 / 85.90

19. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cold Morning278 8.00 / 65.69

20. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) C'est la vie 160200 8.00 / 71.61

21. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Paloma K551 8.00 / 72.68

22. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Caliostro S98 8.00 / 73.96

23. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Cortus 3334 8.75 / 76.15

24. Ralf Steinbach (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lord Qredo de Galoubet503 11.50 / 87.11

25. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Amadeus 72519 12.00 / 71.03

26. Verena Schultz (Reit- u.Fahrv.Duvensee/TSV Nusse) Calon SC104 12.50 / 91.23

27. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Subito 27649 16.75 / 92.95

28. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Clarissimo 2740 24.50 / 75.73

25 Führzügel-WB

Springplatz

Familie Pyrek

1.  Larissa Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Viscount's Boy673 8.00P

2.  Lana Josin Dobberstein (RFV Crivitz e.V.) Prinzi757 7.80P

3.  Fanny Louise Roßa (RFV Crivitz e.V.) Campino746 7.60P

4.  Saskia Lemm (RFV Crivitz e.V.) Queen de La577 7.00P

4.  Angelina Marie Mayer (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Rubenia607 7.00P

4. Loisa Zintl (RFV Valluhn e. V.) Maiglöckchen717 7.00P

4. Lara Eickmann (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Cockmoor Myfanwy730 7.00P

4.  Meilin Bülow (RFV Crivitz e.V.) Campino746 7.00P

4.  Pia Reschka (RFV Wessin e.V.) Capri747 7.00P

4.  Jessica Möller (RFV Crivitz e.V.) Emil756 7.00P

4.  Susanna Leibold (RV German Horse Pellets e. V.) Toyota758 7.00P

26 Dressur-WB (E 6/1)

Aufgabe E 6/1

New-style Susann Moritz, Crivitz

1. Lilly Lemke (RFV Putlitz e.V) Viscount's Boy673 7.50P

2. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Sachsenzauber608 7.30P

3. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Undercover Lady 2663 7.10P

4. Ann-Sophie Gabriel (PSV Boltenhagen e.V.) Birkenblüte72 7.00P

5. Sarah Hube (SPV Sukow e. V.) Classik De Foehr258 6.90P

6. Jacqueline Joel (RFV Billwerder 1924 e.V.) Candidato115 6.80P

7. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Little Lady II494 6.70P

8. Johanna Meißner (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Gladstone700 6.30

9. Paul Rickert (Reitclub Reez e. V.) Flair 215408 6.00

10.  Lara Blohm (RFV Crivitz e.V.) Nightprinzess548 5.70

11. Nele Harder (RSC Neuendorf e.V.) Cassie 2159 5.60

12. Tessa Leni Thillmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Celano R181 5.40

12. Natalie Röh (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cheyenne de Mingu236 5.40

14. Hermine Burchard (RV Güstrow e.V.) Dream Girl 47386 5.30

14. Kay Ziercke (RFV Valluhn e. V.) Anna Lena716 5.30

14.  Carolin Hein (PSV Pinnow e.V) Bonnie751 5.30

17. Joy Ann Grube (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Penopela557 5.00

17. Paula Wiesner (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cielo de Mingu739 5.00
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27 Dressur-WB (E 5/1)

Aufgabe E 5/1

1. Lilly Lemke (RFV Putlitz e.V) Viscount's Boy673 7.10P

2. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287601 6.50P

3. Wencke Könneker (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Samira702 6.40P

4. Hermine Burchard (RV Güstrow e.V.) Dream Girl 47386 6.30P

5.  Carolin Hein (PSV Pinnow e.V) Bonnie751 6.20P

6. Natalie Röh (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cheyenne de Mingu236 6.00

6. Joy Ann Grube (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Penopela557 6.00

8. Kay Ziercke (RFV Valluhn e. V.) Anna Lena716 5.90

9. Paula Wiesner (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cielo de Mingu739 5.80

10. Evelyn Höhn (RFV Flinke Hufe Moraas e.V.) Ramazotti712 5.70

11. Eva Madeleine Sadzio (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Tjano661 5.50

28 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

1. Wertung JUN/JR LK 6

Mecklenburger Zuchtviehkontor GMB Peckatel

1. Chiara Gehrmann (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Lavinia 211476 7.70P

2. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Wind Lady 2685 7.60P

3. Gina Brückmann (RV Sülstorfer Soers e.V.) Desire 49366 7.40P

4. Revina Manske (RV Sülstorfer Soers e.V.) White Girl 12683 7.20P

5. Eva Madeleine Sadzio (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Tjano661 7.10P

6. Sarah-Sophie Gödde (RFV Crivitz e.V.) Naomi 139542 7.00P

6. Chiara Gehrmann (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Wiänna RMD684 7.00P

8. Anna-Lena Korn (PSV Gut Vorbeck e. V.) Sunny 998652 6.90

9. Monique Köstner (RC Passin e.V.) Adios Amigo 23 6.80

10. Annalena Schuldt (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Grandy 55430 6.70

11. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287601 6.50

12. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Van Goghs Varouche668 6.40

13. Revina Manske (RV Sülstorfer Soers e.V.) Collin 108281 6.00

14. Patricia Bollhorn (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Orell 3707 5.50

15. Vienna Thölken (SPV Sukow e. V.) Arias 337 4.80

29 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Fam. Hadlack, Crivitz

1. Ann-Sophie Gabriel (PSV Boltenhagen e.V.) Birkenblüte72 8.00P

2. Johanna Meißner (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Gladstone700 7.80P

3. Amelie Möller-Titel (RV Freestyle e.V.) Naala538 7.50P

4. Laura-Marie Kagel (RV Sülstorfer Soers e.V.) Eloise 19392 7.00P

4.  Lara Blohm (RFV Crivitz e.V.) Nightprinzess548 7.00P

4. Joy Ann Grube (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Toffi Fee 2662 7.00P

4. Kay Ziercke (RFV Valluhn e. V.) Anna Lena716 7.00P

4.  Lea Nell Pripernow (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Marusia755 7.00P

30 Stil-Spring-WB

2. Wertung JUN/JR LK 6

Allianz Versicherung Jörn Hausknecht Crivitz

1. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Undercover Lady 2663 8.00P

2. Patricia Bollhorn (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Orell 3707 7.50P

3. Nele Harder (RSC Neuendorf e.V.) Cassie 2159 7.20P

3. Chiara Gehrmann (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Lavinia 211476 7.20P

5. Sarah-Sophie Gödde (RFV Crivitz e.V.) Naomi 139542 7.10P

5. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Van Goghs Varouche668 7.10P

7. Revina Manske (RV Sülstorfer Soers e.V.) White Girl 12683 7.00P

8. Gina Brückmann (RV Sülstorfer Soers e.V.) Desire 49366 6.80P

8. Dorina Petersen (RV Gut Grambow e. V.) Farina 830402 6.80P

8. Annalena Schuldt (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Grandy 55430 6.80P

11. Anna-Lena Korn (PSV Gut Vorbeck e. V.) Sunny 998652 6.70

12. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Prima Donna F568 6.60

13. Janin Holz (SPV Sukow e. V.) Gremlin 24431 6.50

13. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287601 6.50

15. Hermine Burchard (RV Güstrow e.V.) Dream Girl 47386 6.30

16. Dorina Petersen (RV Gut Grambow e. V.) Rasputin 469599 6.00

17. Kim-Sophie Holz (SPV Sukow e. V.) Lala704 5.50

18. Eva Madeleine Sadzio (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Tjano661 4.90

31 Standard-Spring-WB
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Preis der Bürgermeisterin der Stadt Crivitz

Bürgermeisterin der Stadt Crivitz Fr. Brusch-Gamm

Fa. Tiedemann, Crivitz

1. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287601 *0.00 / 43.93P

2. Patricia Bollhorn (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Orell 3707 *4.00 / 37.59P

3. Anna-Lena Korn (PSV Gut Vorbeck e. V.) Sunny 998652 *4.00 / 40.31P

4. Sarah-Sophie Gödde (RFV Crivitz e.V.) Naomi 139542 *4.00 / 40.39P

5. Hermine Burchard (RV Güstrow e.V.) Dream Girl 47386 *4.00 / 49.78P

6. Dorina Petersen (RV Gut Grambow e. V.) Rasputin 469599 4.00 / 47.48

7. Chiara Gehrmann (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Lavinia 211476 4.00 / 51.34

8. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Van Goghs Varouche668 4.00 / 53.14

9. Janin Holz (SPV Sukow e. V.) Gremlin 24431 4.00 / 55.80

10. Carolin Sillig (RFV Blowatz e.V.) Cheker230 9.50 / 65.35

11. Dorina Petersen (RV Gut Grambow e. V.) Farina 830402 10.75 / 70.83

12. Kim-Sophie Holz (SPV Sukow e. V.) Lala704 19.00 / 87.75
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